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Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans MINI PANOWIE 

1 125 POL BIAŁEK Tomasz RKS FAMILIA AKTIVE 0 31 18 100.00 MM 

2 246 POL FRĄCKIEWICZ Piotr RKS FAMILY ACTIVE 0 32 3 97.66 LM3 

3 47 POL OLSZEWSKI Norbert UKS JÓZEFINA 0 33 14 94.18 LM3 

4 170 POL JANOTA Błażej WGR TEAM 0 34 46 90.03 MM 

5 48 POL POWĄZKA Jan UKS JÓZEFINA 0 35 32 88.09 LM3 

6 39 POL STYK Wiktor UKS RADOŚĆ 0 35 34 88.00 LM3 

7 247 POL FRĄCKIEWICZ Andrzej RKS FAMILY ACTIVE 0 35 41 87.72 MM 

8 241 POL ŁUKASIK Adam OTWOCK 0 38 39 80.98 MM 

9 63 POL JANISZ Konrad WARBUD 0 39 18 79.64 LM3 

10 243 POL RZEPECKI Patryk WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 0 39 19 79.61 LM2 

11 239 POL SIELIWIAK Paweł AGR PŁOŃSK 0 40 14 77.80 LM3 

12 49 POL BIENASZEWSKI Arkadiusz UKS JÓZEFINA 0 40 19 77.64 LM3 

13 51 POL BIENASZEWSKI Adrian UKS JÓZEFINA 0 42 13 74.14 LM3 

14 240 POL MARZEC Michał UKS JÓZEFINA 0 42 16 74.05 MM 

15 84 POL GRZEGORCZUK Łukasz PATNET TEAM 0 42 42 73.30 LM2 

16 50 POL BANASIEWICZ Marcin UKS JÓZEFINA 0 44 11 70.84 LM2 

17 35 POL ZAWADZKI Cezary UKS RADOŚĆ 0 45 7 69.38 LM2 

18 36 POL BRZEZIŃSKI-GRON DALCZYK Pio UKS RADOŚĆ 0 46 8 67.85 LM3 

19 211 POL DĄBROWSKI Dawid UKS RADOŚĆ 0 48 18 64.80 LM2 

20 131 POL JAGUŚCIK Jarosław WARSZAWA 0 51 29 60.80 MM 

21 130 POL JAGUŚCIK Jakub WARSZAWA 0 51 34 60.70 LM2 

22 22 POL JAKUBOWSKI Kacper POLSKI KLUB MTB  1 06   09 47,32  LM1 

23 33 POL PRZEDPEŁSKI Jaś UKS RADOŚĆ  1 10   48 44,21  LM2 

Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans MINI PANIE 

1 300 POL GĄSIEWSKA Zuza BOOT CAMP POLSKA 0 38 18 100.00 MK 

2 146 POL POPŁOŃSKA Marlena UKS JÓZEFINA 0 49 44 77.01 LK3 

3 248 POL MIKOŁAJCZYK Maja CRAZY RACING TEAM 0 52 47 72.56 LK1 

4 54 POL BANASIEWICZ Justyna UKS JÓZEFINA 0 54 25 70.38 LK3 
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Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans MEGA PANOWIE 

1 245 POL JAKÓBOWSKI Błażej WGR TEAM 1 26 47 300.00 MM1 

2 149 POL BLICHARSKI Adrian AGR PŁOŃSK 1 26 49 299.88 MM1 

3 72 POL BANASZEK Paweł IPA 1 33 28 278.55 MM3 

4 500 POL SKUZA Grzegorz POLSKI KLUB MTB 1 35 56 271.39 MM2 

5 89 POL RUSINOWSKI Grzegorz POLSKI KLUB MTB 1 35 59 271.25 MM3 

6 46 POL NOWAKOWSKI Piotr KOZIENICE 1 36 28 269.89 MM3 

7 25 POL SZYMCZYK Maciej SKK VOYAGER WAT 1 39 12 262.45 MM2 

8 237 POL KOŚCIELNY Paweł WARSZAWA 1 39 36 261.40 MM3 

9 249 POL WIĘCKIEWICZ Rafał SOCHACZEW 1 42 29 254.04 MM3 

10 157 POL OSTROWSKI Mariusz POLSKI KLUB MTB 1 42 29 254.04 MM3 

11 13 POL OSUCHOWSKI Albert ROZPĘDZENI 1 43 12 252.28 MM4 

12 233 POL KUROWSKI Michał POLA-K 1 43 14 252.20 MM3 

13 101 POL KOŁODZIEJEK Grzegorz WARSZAWA 1 43 24 251.79 MM5 

14 27 POL ZIELIŃSKI Jarosław POLSKI KLUB MTB 1 44 21 249.50 MM4 

15 150 POL KULIGOWSKI Grzegorz WARSZAWA 1 46 26 244.61 MM4 

16 94 POL STĘPNIK Bogusław CRAZY RACING TEAM 1 50 3 236.57 MM4 

17 250 POL SZMURŁO Marcin UKS JÓZEFINA 1 50 34 235.47 MM2 

18 69 POL SIWIŃSKI Zdzisław POLSKI KLUB MTB 1 51 39 233.18 MM5 

19 242 POL ZACHWIEJA Eugeniusz ZABORÓW 1 54 22 227.65 MM4 

20 20 POL KŁOS Adam ROZPĘDZENI 1 54 57 226.49 MM3 

21 75 POL KUPRACZ Wojciech IPA 1 55 21 225.70 MM4 

22 90 POL WŁODARCZYK Tomasz POLSKI KLUB MTB 1 56 14 223.99 MM3 

23 12 POL DOBRZYŃSKI Krystian LEGIA 1 57 27 221.67 MM1 

24 251 POL WALICKI Robert MBB BIKE TEAM 1 57 42 221.20 MM2 

25 65 POL DZIUBAK Wojciech ROZPĘDZENI 2 3 21 211.07 MM4 

26 29 POL SZCZYGIEŁ Sławomir AGR PŁOŃSK 2 8 12 203.08 MM4 

  31 POL ŻEBROWSKI Mirosław AGR PŁOŃSK         MM5 

  298 POL FERSKI Andrzej AGR PŁOŃSK         MM5 
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Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans MEGA PANIE 

1 44 POL SARBIŃSKA Marta ROZPĘDZENI 1 47 22 300.00 KM2 

2 23 POL TWARDOSZ Ewa SKK VOYAGER WAT 1 48 23 297.19 KM1 

Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans GIGA PANOWIE 

1 244 POL KASPERCZYK Martyn PICOBELLO-SHOP.PL 1 56 0 500.00 MG2 

2 238 POL MYSTKOWSKI Marcin LEGION-SERWIS MERIDA ACTIVEJ 1 59 54 483.74 MG2 

3 79 POL JANKOWSKI Dawid POLSKI KLUB MTB 2 0 6 482.93 MG3 

4 234 POL STĘKIEL Jerzy GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TE 2 4 18 466.61 MG4 

5 81 POL PAPIR-ZWIERZ Tomasz WERTYKAL BIKEBOARD TEAM 2 8 54 449.96 MG3 

6 4 POL WYSOCKI Sławomir PATNET TEAM 2 10 2 446.04 MG4 

7 21 POL JAKUBOWSKI Piotr POLSKI KLUB MTB 2 15 3 429.47 MG3 

8 100 POL NAGÓRSKI Dariusz CRAZY RACING TEAM 2 18 12 419.68 MG3 

9 107 POL KOLIŃSKI Mariusz CRAZY RACING TEAM 2 18 30 418.77 MG3 

10 235 POL MAŚLAK Radomił CRAZY RACING TEAM 2 21 3 411.20 MG3 

11 205 POL SZLASA Piotr COMPAS BIKE TEAM 2 21 14 410.67 MG2 

12 218 POL JOŃCZYK Jakub CRAZY RACING TEAM 2 30 16 385.98 MG2 

13 7 POL MIKURENDA Radosław GDAŃSK 2 42 41 356.52 MG3 

 

Klasyfikacja indywidualna III Edycja dystans GIGA PANIE 

1 93 POL MIKOŁAJCZYK Marta CRAZY RACING TEAM 2 28 22 500.00 KG2 

2 96 POL NAGÓRSKA Joanna CRAZY RACING TEAM 2 30 4 494.34 KG2 
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Klasyfikacja indywidualna po III Edycji dystans MEGA PANOWIE 

1 245 POL JAKÓBOWSKI Błażej WGR TEAM 862.54 MM1 

2 46 POL NOWAKOWSKI Piotr KOZIENICE 797.37 MM3 

3 89 POL RUSINOWSKI Grzegorz POLSKI KLUB MTB 774.07 MM3 

4 25 POL SZYMCZYK Maciej SKK VOYAGER WAT 747.71 MM2 

5 13 POL OSUCHOWSKI Albert ROZPĘDZENI 720.77 MM4 

6 20 POL KŁOS Adam ROZPĘDZENI 692.78 MM3 

7 90 POL WŁODARCZYK Tomasz POLSKI KLUB MTB 689.30 MM3 

8 101 POL KOŁODZIEJEK Grzegorz WARSZAWA 643.27 MM5 

9 67 POL BŁACHUCKI Paweł BLU CERSANIT TEAM REFLEKS 600.00 MM3 

10 66 POL TOMCZAK Jacek BLU CERSANIT TEAM REFLEKS 599.94 MM1 

11 29 POL SZCZYGIEŁ Sławomir AGR PŁOŃSK 572.89 MM4 

12 126 POL WRÓBLEWSKI Arkadiusz TOMASZÓW MAZ. 560.95 MM3 

13 68 POL CICHOCKI Rafał SULEJÓWEK 543.46 MM2 

14 104 POL WĘDZIKOWSKI Andrzej OPOCZNO SPORT TEAM 541.75 MM4 

15 72 POL BANASZEK Paweł IPA 538.98 MM3 

16 53 POL DUTKIEWICZ Mariusz UKS JÓZEFINKA 519.05 MM1 

17 70 POL KOZŁOWSKI Jan SULEJÓWEK 504.61 MM2 

18 500 POL SKUZA Grzegorz POLSKI KLUB MTB 503.58 MM2 

19 27 POL ZIELIŃSKI Jarosław POLSKI KLUB MTB 503.05 MM4 

20 56 POL SOBCZAK Dominik UKS JÓZEFINKA 497.57 MM1 

21 233 POL KUROWSKI Michał POLA-K 489.99 MM3 

22 30 POL FERSKI Andrzej AGR PŁOŃSK 489.58 MM5 

23 157 POL OSTROWSKI Mariusz POLSKI KLUB MTB 487.77 MM3 

24 150 POL KULIGOWSKI Grzegorz WARSZAWA 479.61 MM4 

25 3 POL LIPOWIECKI Bogusław OMPAS BIKE TEAM JW 2063 468.73 MM4 

26 97 POL KĘPCZYŃSKI Seweryn CRAZY RACING TEAM 463.89 MM3 

27 58 POL MARCZAK Piotr UKS JÓZEFINKA 460.51 MM1 

28 69 POL SIWIŃSKI Zdzisław POLSKI KLUB MTB 458.88 MM5 

29 12 POL DOBRZYŃSKI Krystian LEGIA 458.35 MM1 
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30 110 POL KOWALCZYK Łukasz CRAZY RACING TEAM 450.75 MM3 

31 28 POL ABRAM Przemysław POLSKI KLUB MTB 448.14 MM3 

32 75 POL KUPRACZ Wojciech IPA 445.22 MM4 

33 201 POL MELON Piotr MAKALU TEAM 436.58 MM3 

34 62 POL KOWALCZYK Tomasz UKS MDK TYTAN RADOM 433.14 MM4 

35 149 POL BLICHARSKI Adrian AGR PŁOŃSK 299.88 MM1 

36 148 POL KUSZMIDER Kamil AGR PŁOŃSK 295.65 MM1 

37 102 POL SAMBORSKI Maciej PTR DOJLIDY BIAŁYSTOK 294.53 MM2 

38 154 POL OSTROWSKI Adam PROCYCLINGTEAM 294.31 MM3 

39 176 POL SZCZYGIEŁ Paweł WWW.ROWEREK.EU.GRUPADSFMAXXI 287.32 MM3 

40 188 POL MOCHOLA Grzegorz LKK START TOMASZÓW MAZ. 287.18 MM1 

41 83 POL DANIELSKI Jakub OKULAR MTB TEAM 284.11 MM2 

42 186 POL CZAJKOWSKI Michał GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TE 282.99 MM1 

43 185 POL KANIEWSKI Rafał TRW CLOUDWARE TEAM 282.99 MM1 

44 24 POL GŁÓWCZYK Bartłomiej SKK VOYAGER WAT 282.92 MM1 

45 86 POL WOŻNICA Łukasz BDC RETRO MTB TEAM 282.63 MM1 

46 216 POL ZAŁĘGOWSKI Dawid GRAVIT MTB TEAM 276.27 MM1 

47 175 POL POLNIAK Igor SKK VOYAGER WAT 274.44 MM1 

48 155 POL PRÓCHNICKI Piotr VELMAR 270.29 MM3 

49 168 POL MAŚLANKA Wojciech SKK VOYAGER WAT 269.92 MM2 

50 165 POL KORYTKOWSKI Robert VOXTRAVEL WYSZKÓW 269.79 MM4 

51 128 POL OBRYCKI Zbigniew ŁOMŻA 269.26 MM4 

52 223 POL PODGÓRSKI Adam ABC AKTYWNE BRACTWO CYKLISTÓ 269.04 MM3 

53 195 POL PIEKARSKI Aleksander AGR WELODROM 266.21 MM3 

54 237 POL KOŚCIELNY Paweł WARSZAWA 261.40 MM3 

55 158 POL WORACH Piotr WWW.ROWEREK.EU.GRUPADSFMAXXI 255.39 MM3 

56 236 POL GIERS Maciej ADR 255.17 MM1 

57 249 POL WIĘCKIEWICZ Rafał SOCHACZEW 254.04 MM3 

58 140 POL UZARSKI Artur SKK VOYAGER WAT 253.55 MM1 

59 147 POL NOWAK Jan ŚWIAT ROWERÓ RALEIGH TEAM 253.50 MM4 
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60 103 POL SORBIAN Marek WHISTLE TEAM 253.02 MM5 

61 137 POL CIENCIAŁA Jakub SKK VOYAGER WAT 251.25 MM1 

62 219 POL WIŚNIEWSKI Arkadiusz MS BUD TEAM 251.20 MM3 

63 9 POL BIERNACKI Dariusz SK BANK TEAM 250.22 MM3 

64 235 POL MAŚLAK Radomił CRAZY RACING TEAM 247.83 MM3 

65 200 POL WASIŁEK Paweł RKS FAMILY ACTIVE 244.44 MM3 

66 107 POL KOLIŃSKI Mariusz CRAZY RACING TEAM 243.06 MM3 

67 218 POL JOŃCZYK Jakub CRAZY RACING TEAM 242.76 MM2 

68 1916 POL NIEDŻWIECKI Andrzej BDC RETROMTBTEAM 239.21 MM3 

69 117 POL MALICKI Michał WARSZAWA 238.45 MM2 

70 169 POL SZULC Rafał LEGIONOWO 238.33 MM3 

71 194 POL SMEJDA Andrzej WARSZAWA 237.11 MM4 

72 94 POL STĘPNIK Bogusław CRAZY RACING TEAM 236.57 MM4 

73 73 POL PURZYCKI Tomasz STRAŻ GRANICZNA 236.32 MM3 

74 250 POL SZMURŁO Marcin UKS JÓZEFINA 235.47 MM2 

75 43 POL HEBA Brzegorz KOBYŁKA 235.40 MM4 

76 31 POL ŻEBROWSKI Mirosław AGR PŁOŃSK 235.33 MM5 

77 221 POL NESTEROWICZ Jakub ZIELONKI WIEŚ 232.89 MM2 

78 52 POL STRZELECKI Wojciech UKS JÓZEFINKA 232.22 MM1 

79 98 POL CHOJNACKI Rafał CRAZY RACING TEAM 231.96 MM4 

80 88 POL SAJWICZ Tomasz GO SPORT 229.19 MM2 

81 182 POL WIŚNIEWSKI Łukasz GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TE 229.12 MM1 

82 100 POL NAGÓRSKI Dariusz CRAZY RACING TEAM 228.33 MM3 

83 242 POL ZACHWIEJA Eugeniusz ZABORÓW 227.65 MM4 

84 57 POL KAMIŃSKI Hubert UKS JÓZEFINKA 227.55 MM1 

85 41 POL HEBA Piotr KOBYŁKA 225.28 MM1 

86 80 POL SZYMCZAK Mariusz KM BIKE ELBLĄG 224.96 MM2 

87 251 POL WALICKI Robert MBB BIKE TEAM 221.20 MM2 

88 7 POL MIKURENDA Radosław GDAŃSK 219.04 MM3 

89 145 POL KOKORYK Michał UKS JÓZEFINKA 217.67 MM3 
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90 18 POL KRAJZA Ireneusz CIECHANÓW RACING TEAM 216.61 MM5 

91 217 POL SKWARA Wojciech WARSZAWA 215.01 MM3 

92 65 POL DZIUBAK Wojciech ROZPĘDZENI 211.07 MM4 

93 16 POL WYSOCKI Krzysztof ZIELONKA 210.50 MM3 

94 95 POL DĄBROWSKI Maciej WARSZAWA 209.80 MM3 

95 64 POL NOWAKOWSKI Rafał WARSZAWA 207.05 MM3 

96 74 POL SOKOŁOWSKI Wojciech STRAŻ GRANICZNA 205.55 MM4 

97 144 POL BARANOWSKI Ryszard NEV EGE SKLEPY ROWEROWE 205.41 MM5 

98 115 POL KUFLIKOWSKI Paweł CRAZY RACING TEAM 199.28 MM3 

99 55 POL TARMANOWSKI Miłosz UKS JÓZEFINKA 197.29 MM1 

100 87 POL SZCZEPKOWSKI Paweł WARSZAWA 182.96 MM5 

101 91 POL GUTKOWSKI Rafał WARSZAWA 174.20 MM3 

102 159 POL KĘPIŃSKI Tomasz WARSZAWA 170.95 MM1 

103 124 POL CHRZANOWSKI Ryszard AKADEMIA-RUCHU 165.90 MM5 

 

Klasyfikacja indywidualna po III Edycji dystans MEGA PANIE 

1 23 POL TWARDOSZ Ewa SKK VOYAGER WAT 891.03 KM1 

2 44 POL SARBIŃSKA Marta ROZPĘDZENI 883.47 KM2 

3 1 POL LIPOWIECKA Maria OMPAS BIKE TEAM JW 2063 573.26 KM1 

4 189 POL WITEK Karolina LKK START TOMASZÓW MAZ. 300.00 KM1 

5 60 POL JACZEWSKA Jolanta WKRĘCENI RACING TEAM 277.79 KM2 

6 59 POL JANKOWSKA-KOTOW SKA Ewa WKRĘCENI RACING TEAM 277.75 KM2 

7 119 POL LESZCZYŃSKA Ewa AMBROZIEWICZ RACIN TEAM 269.77 KM2 

8 17 POL MAKULSKA Joanna CIECHANÓW RACING TEAM 269.50 KM1 

9 206 POL NOGAS Patrycja WARSZAWA 263.35 KM1 

10 92 POL MIKOŁAJCZYK Anna ŁÓDŻ 262.64 KM2 

11 2 POL LIPOWIECKA Ewa OMPAS BIKE TEAM JW 2063 253.02 KM2 

12 196 POL BIELECKA Sylwia WARSZAWA 249.87 KM2 

13 285 POL SZCZUBIAŁKIEWIC Z Justyna SKK VOYAGER WAT 222.48 KM1 
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Klasyfikacja indywidualna po III Edycji dystans GIGA PANIE 

1 81 POL PAPIR-ZWIERZ Tomasz WERTYKAL BIKEBOARD TEAM 1331.24 MG3 

2 21 POL JAKUBOWSKI Piotr POLSKI KLUB MTB 1245.97 MG3 

3 78 POL CĄPAŁA Michał RMF ROCKSTAR 1000.00 MG1 

4 79 POL JANKOWSKI Dawid POLSKI KLUB MTB 938.63 MG3 

5 234 POL STĘKIEL Jerzy GOOGLE PRO ACTIVE EYEWEAR TE 911.59 MG4 

6 85 POL ZAJĄC Marek WARSZAWA 903.79 MG4 

7 71 POL JEZNACH Robert POLSKI KLUB MTB 892.86 MG3 

8 106 POL WRZESIEŃ Robert TOMASZÓW MAZ. 842.52 MG4 

9 100 POL NAGÓRSKI Dariusz CRAZY RACING TEAM 827.73 MG3 

10 205 POL SZLASA Piotr COMPAS BIKE TEAM 821.77 MG2 

11 107 POL KOLIŃSKI Mariusz CRAZY RACING TEAM 782.71 MG3 

12 7 POL MIKURENDA Radosław GDAŃSK 694.92 MG3 

13 244 POL KASPERCZYK Martyn PICOBELLO-SHOP.PL 500.00 MG2 

14 202 POL BOROWICZ Bartosz APS POLSKA COSMO BIKE 494.29 MG2 

15 139 POL MICHALCZEWSKI Marcin LEGION-SERWIS 492.26 MG3 

16 238 POL MYSTKOWSKI Marcin LEGION-SERWIS MERIDA ACTIVEJ 483.74 MG2 

17 187 POL SZYMAŃSKI Mateusz LKK START TOMASZÓW MAZ. 483.70 MG1 

18 198 POL DOBRZYŃSKI Michał WWW.ROWEREK.EU.GRUPADSFMAXXI 483.70 MG3 

19 177 POL KARWAT Kamil REANAULT ECO2 TEAM 479.83 MG3 

20 6 POL BIAŁEK Patryk SK BANK TEAM 469.26 MG2 

21 199 POL CACKO Kacper APS POLSKA COSMO BIKE 469.26 MG2 

22 166 POL WÓJCIK Jakub HORNÓWEK 467.01 MG1 

23 65 POL DZIUBAK Wojciech ROZPĘDZENI 465.61 MG4 

24 152 POL KRAKOWIAK Piotr ZAMANA TEAM 463.82 MG3 

25 163 POL ZALEWSKI Robert WWW.ROWEREK.EU.GRUPADSFMAXXI 461.22 MG3 

26 10 POL STECIUK Marek KETTLER BIKETEAM 455.65 MG4 

27 82 POL LUCEWICZ Karol 16BREM KM BIKE ELBLĄG 453.46 MG3 

28 136 POL ŻESZCZYŃSKI Cezary DIRTY 40 453.23 MG3 

29 4 POL WYSOCKI Sławomir PATNET TEAM 446.04 MG4 
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30 167 POL WÓJCIK Cezary HORNÓWEK 444.60 MG4 

31 183 POL LASOTA Sławomir VELMAR.PL MERIDA TEAM 434.44 MG5 

32 19 POL KŁOS Rafał CIECHANÓW RACING TEAM 429.65 MG3 

33 164 POL MIASTOWSKI Arkadiusz WWW.ROWEREK.EU.GRUPADSFMAXXI 423.90 MG3 

34 135 POL SUPRYK Bartosz AGR WELODROM 421.13 MG3 

35 14 POL MAŚLANA Lucjan WARSZAWA 415.17 MG4 

36 207 POL SZEWCZUK Mateusz AGROS ZAMOŚĆ 412.32 MG2 

37 235 POL MAŚLAK Radomił CRAZY RACING TEAM 411.20 MG3 

38 111 POL BĄKOWSKI Marcin CRAZY RACING TEAM 406.87 MG3 

39 133 POL BOROWIEC Marek WARSZAWA 403.01 MG3 

40 122 POL BREGIER Piotr AKADEMIA-RUCHU 400.90 MG4 

41 156 POL GŁĄB Wojciech WARSZAWA 397.37 MG3 

42 109 POL KOMOROWSKI Zbigniew CRAZY RACING TEAM 395.57 MG4 

43 179 POL RUZIK Rafał RIDLEY BAJKSZOP RACING TEAM 395.28 MG3 

44 220 POL SZYMCZAK Mariusz SKK VOYAGER WAT 395.28 MG2 

45 173 POL CZARNECKI Dariusz WARSZAWA 394.05 MG3 

46 218 POL JOŃCZYK Jakub CRAZY RACING TEAM 385.98 MG2 

47 222 POL WALCZAK Marek CLEAR BIKE TEAM 385.42 MG5 

48 98 POL CHOJNACKI Rafał CRAZY RACING TEAM 363.94 MG4 

49 138 POL WŁODARCZYK Remigiusz WARSZAWA 358.08 MG3 

50 171 POL MADEJ Maciej WARSZAWA 353.95 MG3 

 

Klasyfikacja indywidualna po III Edycji dystans GIGA PANIE 

1 93 POL MIKOŁAJCZYK Marta CRAZY RACING TEAM 1457.81 KG2 

2 96 POL NAGÓRSKA Joanna CRAZY RACING TEAM 917.03 KG2 

3 11 POL JADCZYK Sylwia KETTLER BIKETEAM 500.00 KG2 

 


